
 

 
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №04-08/06-12-18 по признакам нарушения Управления экономики,
предпринимательства и инвестиционных проектов   Администрации  местного
самоуправления г.Владикавказа и ИП К.С.Г., требований статьи 16 Федерального закона от
25.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции)
заключения Договора №45 от 19.02.2018г. о предоставлении права размещения
нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования
г.Владикавказ без процедуры проведения торгов, в нарушение  требований статьи 16 Закона 
о защите конкуренции.
2. Создать комиссию по рассмотрению дела №04-08/06-12-18 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

    Председатель Комиссии:                                 Р.Р. Плиев –  руководитель            

Северо – Осетинского УФАС России;         

    Члены Комиссии:                                     

Ю.Р. Хамицева– начальник отдела

контроля органов власти,

рекламы и финансовых рынков Северо – Осетинского УФАС
России;     

 

Л.С. Нарикаева  -  главный               

специалист-эксперт   отдела       

контроля органов власти,

рекламы и финансовых рынков Северо – Осетинского УФАС

России;

 

З.В. Татров – ведущий специалист-эксперт отдела контроля
органов власти, рекламы и финансовых рынков Северо –
Осетинского УФАС
России.                                                                                                   

 

3. Ответственным за соблюдением срока составления процессуальных документов по делу
назначить главного специалиста-эксперта отдела контроля органов власти, рекламы и
финансовых рынков Северо-Осетинского УФАС России Л.С. Нарикаеву.

 

 



Руководитель  управления                                                               Р.Р.  Плиев

 

 

 


